Sed duplex esse ἀνέκαθεν, alterum locale simplex, alterum temporale compositum, nec eo, quod Attici ἀνέκας pro ἄνω dixerunt, nec allatis lexicographorum veterum locis comprobatur, et ne admittatur hoc discrimen, clamat analogia grammatica; cf. not. 18. Accedit, quod canes desuper ex tectis nec vigilare nec stellas spectare solent, itaque custodem in Agamemnone non decet dicere, per annum se stratum in tectis Atridarum desuper, canis modo, stellarum congregationem considerasse; nam illud κυνὸς δίκην, quum κοιμώμενος στέγαις praecedat, ex collocatione sua ad ἀγκαθεν referendum est.

Revera igitur Medicei scholiastae interpretatio: ἀγκαθεν, ἀνέκαθεν, ἄνωθεν, desuper, non magis probabilis est, quam illa Farnesiani: ἀγκαθεν, ἐν ἀγκάλαις, in ulnis; neque supervacanea est ea, quam ipsi proposuimus: ἀγκαθεν, ἐξ ἀγκάλης, ex angulo.

Valete!

Beckmann.

LECTIONES.

A. ORDINIS THEOLOGORUM.

Dr. Andr. Thiel, P. P. O. h. t. Decanus.

- I. Historiam ecclesiasticam medii aevi enarrabit dieb. Martis, Mercurii, Jovis, Veneris et Saturni h. IX—X.
- II. Jus ecclesiasticum tradere perget dieb. Lunae h. IX—X et Veneris VI—VII.
- III. De re diplomatica Latina disseret exercitationesque instituet die Martis h. VI—VII.

Dr. Andr. Menzel, P. P. O.

- I. Apologetices partem reliquam tradet dieb. Lunae et Jovis h. VI—VII.
- II. Doctrinam dogmaticam de universorum creatione et de angelorum hominumque lapsu exponet dieb. Lunae, Martis, Mercurii h. X—XI nec non die Veneris h. II—III.
- III. Theologiam moralem generalem tradet dieb. Jovis, Veneris, Saturni h. X—XI.

Dr. Ant. Pohlmann, P. P. O.

- I. Prophetas minores interpretabitur dieb. Martis, Jovis et Saturni h. VIII—IX.
- II. S. Pauli ad Romanos epistolam explicabit dieb. Lunae, Mercurii et Veneris h. VIII—IX.
- III. Repetitiones exegeticas instituet semel per hebd. h. definienda.
- IV. Rudimenta linguae Chaldaicae ex iis quae huc pertinent V. T. capitibus docebit semel per hebd. h. definienda.

B. ORDINIS PHILOSOPHORUM.

Dr. Franc. Beckmann, P. P. O. h. t. Decanus.

- I. Aeschyli Agamemnonem interpretabitur ter per hebd. h. X—XI.
- II. Persii satiras explicabit bis per hebd. h. X—XI.
- III. De rebus mythologicis disseret bis per hebd. horis definiendis.
- IV. Exercitationes philologicas instituet semel per hebd. h. X—XI.

Dr. Laur. Feldt, P. P. O.

- I. Historiam Geometriae inde ab antiquo aevo usque ad nostra tempora adumbrabit dieb. Lunae et Jovis h. II—III.
- II. Geographiam mathematicam, physicam, et Atmosphaerologiam et usum instrumentorum meteorologicorum et praxin observandi ostendet dieb. Lunae et Jovis h. XI—XII.
- III. De Chronologia et de Calendario Juliano et Gregoriano disseret dieb. Martis et Veneris h. XI—XII.
- IV. Theoriam linearum et superficierum curvarum docebit et calculum differentialem et integralem tradet bis per hebd. horis definiendis.

Dr. Jos. Bender, P. P. O.

- I. Historiam medii aevi inde a Carolorum exitu tradet ter per hebd. hora VIII—IX.
- II. De Germanorum antiquitatibus disseret bis per hebd. h. VIII—IX.
- III. Historiam poësis Christianae maxime apud Germanos docebit semel h. VIII—IX.

Dr. Frid. Michelis, P. P. E.

- I. Psychologiam docebit ter per hebd. IX—X.
- II. Metaphysicam ter docebit per hebd. h. IX—X.
- III. Aristotelis libros de anima interpretabitur bis per hebd. h. III—IV.

Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Lycei, cui praeest **Prof. Dr. Thiel**, commilitonibus patebit diebus Martis et Veneris hora II—III.

Instrumenta, quae ad physicen, mathematicam et astronomiam pertinent, custodit **Prof. Dr. Feldt**.

Stipendium Scheillio-Busseanum.

Pro certamine litterario hujus anni Ordo Theologorum Commilitonibus quaestionem hanc statuerat: „*Sancti Cypriani doctrina de Ecclesia ex ipsius scriptis proponatur*“. De qua unum tantum opusculum exhibitum est insignitum verbis Psalmistae: „Beati, qui habitant in domo tua, Domine; in saecula saeculorum laudabunt te“. Sed auctor vim quaestionis aut non bene perspexit aut saltem in scribendo fere neglexit, ex ingenio magis suo aliisque fontibus quam ex s. Cypriani mente scriptisque de Ecclesia disserens, sermone praeterea utens non multum laudando. Quare eidem Ordo Theologorum praemium constitutum merito dubitavit adjudicare, itaque illud thema, juvenilibus ingeniis et viribus accommodatissimum, denuo proponit Commilitonibus tractandum.

Praemium constitutum XXV Imp. Terminus exhibendarum scriptionum d. 1. Januarii MDCCCLXVI.

Publ. in Lyceo Regio Hosiano d. 22. Martii MDCCCLXV.